АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.06.2025                                       г. Рассказово                                             №953
О подготовке проекта межевания территории в целях перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 68:28:0000059:47 и 68:28:0000059:428 для исключения вклинивания, вкрапливания, изломанности границ

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  администрация города постановляет:
1. Турсину Игорю Анатольевичу в соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации провести мероприятия по подготовке проекта межевания территории в целях перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 68:28:0000059:47 и 68:28:0000059:428 для исключения вклинивания, вкрапливания, изломанности границ.

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет (https://g31.tmbreg.ru).
Глава города
           В.С. Соколова